
Atos do Poder Executivo 

REMÍGIO, 26 DE JUNHO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 26/C (02/07/2015) - PÁGINA 01 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 

  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00037/2015 

 
 

 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equi-

pe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Barros, 193 - Centro - Remigio - 
PB, às 14:30 horas do dia 16 de Julho de 2015, licitação modalidade Pregão 

Presencial, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE 

PEQUENO PORTE. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 001461. Informações: 

no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

 
Telefone: (083) 33641631. 

 

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com/ licitacoes.remigio.pb.gov.br 

 

 

 
Remígio - PB, 03 de  Julho de 2015. 

 
 

 

Alexandre Gonçalves Dias 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

  

 
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 

  
  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00038/2015 

 

 

 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Barros, 193 - Centro - Remigio - 

PB, às 15:30 horas do dia 16 de Julho de 2015, licitação modalidade Pregão 

Presencial, do tipo menor preço, para: CONFECÇÃO DE MATERIAL DE 
COMUNICAÇÃO VISUAL (PLACAS, BANNERS, ADESIVOS E ETC.). 

Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 

10.520/02 e Decreto Municipal nº 001461. Informações: no horário das 08:00 
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

 

Telefone: (083) 33641631. 
 

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com/ licitacoes.remigio.pb.gov.br 

 
 

 

 
Remígio - PB, 03 de  Julho de 2015. 

 

 
 

Alexandre Gonçalves Dias 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 

  

 
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

AVISO DE EDITAL  

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 00001/2015/SMS/FMS/PMR 

 
 A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO dos Chamamentos Públi-

cos da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Remigio-PB, no uso 

das prerrogativas que lhe são conferidas  pelo Art. 51, “caput” c/c o art. 21 da 
Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, em conformidade com a Lei nº 8.080 

de 19 de Setembro de 1990; comunica aos interessados, que fará realizar 

SELEÇÃO sob a modalidade do CHAMAMENTO PÚBLICO nº 
00001/2015/SMS/FMS/PMR, tendo como obje-

to: CREDENCIAMENTODE INSTITUIÇÕES PRIVADAS (COM 

FINS LUCRATIVOS E SEM FINS LUCRATIVOS) HABILITADAS PEL

O MINISTÉRIO DA SAÚDE/MS, CADASTRADAS NOSCNES, PARA 

COMPRA DE SERVIÇOS DE MÉDIA 

E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL, COM BASE NAS NE

CESSIDADES COMPLEMENTARES DESUA REDE E NOS PREÇOS 

FIXADOS PELA TABELA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, a 
fim de atender a demanda existente na área de abrangência da Gestão Muni-

cipal do SUS em Remigio-PB, por intermédio de Central de Regulação do 

Complexo Regulador deste Município, que no dia 20 de Julho de 2015, das 
14h às 17h, em sessão pública para recebimento da documentação, que cons-

tará de 2 (dois) envelopes a saber: Envelope nº 01 (que conterá os documen-

tos de Habilitação) e Envelope nº. 02 (que conterá as Propostas Financeiras 
dos interessados do ramo), ambos com 1ª e 2ª vias, na Diretoria de Planeja-

mento e Regulação – DPR, sita na Rua Manoel de Barros, 193, no Bairro 

centro, nesta Cidade de Remigio-PB. O Edital e seus anexos encontram-se a 
disposição dos interessados no endereço acima mencionado ou no email 

eletrônico.licitacoesremigio@gmail.com. Maiores informações através do 

telefone/fax: (83)3364-1831. 
 

 

Telefone: (083) 33641631. 
 

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com/ licitacoes.remigio.pb.gov.br 

 
 

 

Remígio - PB, 03 de  Julho de 2015. 
 

 

 
Alexandre Gonçalves Dias 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O           

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

mailto:nico.licitacoesremigio@gmail.com

